
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Non Classificato (50% = 4 Giri)
DNS
DNS
DNS

Num.
413
396
28

611
35

235
121
27
5

322
922

8
320
11

183
88
21
85

115
101
166
79

698
51

195
6

11
369
149
261

13
199
192

Nome
TRIVISONNO GIOVANNI
ALFANO RAFFAELE
NAPOLITANO FILOMENO
MONTEFORTE ELIA
TRISOLINI TEO
FUCCI VINCENZO
PEZONE RAFFAELE
D'AVANZO EMMANUELE
DI CARLO GIUSEPPE
DI CAMILLO STEFANO
FEOLA PAOLO
CASTALDO SIMEONE
MORETTI GIUSEPPE
DRAGONE VINCENZO
DI PIETRO GIANFRANCO
CAPOCOTTA FRANCESCO
DELLO RUSSO SIMONE
LICCARDO GIANLUCA
GARGANO SALVATORE
ZUZOLO FIORENZO
GARIPPA SALVATORE
BENEVENGA GERARDO
SENATORE PIERPAOLO
DI TRANI UMBERTO
COMAR ALESSANDRO
ROMANO VITTORIO
COCCORULLO VINCENZO
CONSIGLIERI FRANCESCO
PICARIELLO FEDERICO
CATERINO ANTONIO

ROMANO CIRO
RUSSOMANDO FELICE
AMICARELLI ELIO

Motoclub/Team
MOLISECROSS
CERBONE
BOCCIA
BOCCIA
WOLF&FOX
CASTEL DEL MONTE
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
OVER RACE
MACCHIARELLE
CILENTO OFF ROAD
CERBONE
ULTRACROSS
BOCCIA
D.T.O. RACING
CERBONE
BOCCIA
CERBONE
CERBONE
MOTORSANNIO
SAYAN
SAYAN
CUMARICAMBIKE
CASTEL DEL MONTE
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
CERBONE
STARCROSS
BOCCIA
BOCCIA

DI GUIDA MOTO
CERBONE
BOCCIA

Classe
ESORDIENTI AMATO

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

2 TEMPI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

2 TEMPI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATO

2 TEMPI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATO

2 TEMPI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

2 TEMPI AMATORIAL

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

ESORDIENTI AMATO

2 TEMPI AMATORIAL

Marca
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
TM
KTM
KTM
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
SUZUKI
SUZUKI
KTM
HONDA
HONDA
SUZUKI
KAWASAKI
KTM
KTM
KTM

KTM
KTM
YAMAHA

Giri
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7
7
7
7
5
4

Tempo Totale
13:39.971
13:40.435
13:48.831
13:57.788
14:06.514
14:06.698
14:20.306
14:25.468
14:29.672
14:38.363
14:48.349
14:55.368
14:59.854
15:01.774
15:02.722
15:02.805
15:03.626
15:04.715
15:10.675
15:27.110
13:57.548
14:16.467
14:29.355
14:30.848
14:35.333
14:35.905
14:52.474
15:33.400
8:33.367
7:49.684

Punti
50
44
40
36
32
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0
0
0

Tempo Migliore
1:40.785
1:37.690
1:42.857
1:42.575
1:43.871
1:42.376
1:41.862
1:45.565
1:46.674
1:47.052
1:46.863
1:47.741
1:50.425
1:49.176
1:50.416
1:49.282
1:49.931
1:49.185
1:51.178
1:53.975
1:55.618
1:57.123
1:53.101
1:57.070
2:01.503
2:00.399
2:02.475
2:03.086
1:42.634
1:54.460

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

0.464

Velocità  Media

46,363

Miglior tempo sul giro

1:37.690

Velocità Migliore

48,644

Giro Migliore di

396 - ALFANO RAFFAELE

Stampato: 11/11/2013 14.40.02

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Fashionbike CUP
Esordienti + 2Tempi Ama

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:06:16

Acerra 1,320 Km.

10/11/2013 15:20

MC CERBONE
www.ultracross.it     - Timing -FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA


